
1

Dodatek č. 3

ke smlouvě na čištění komunikací na území města Orlová

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.

Smluvní strany

Objednatel: město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně,
zastoupení: Lenka Brzyszkowská, starostka města
IČO: 00 297 577
DIČ: CZ00297577
bank. spojení: ČSOB, a. s., pobočka Orlová
č. ú.: 103 957 163 / 0300
(dále také jako „objednatel nebo město Orlová“)

a

Zhotovitel: SMO, městská akciová společnost Orlová
zastoupení: Ing. René Kolek, předseda představenstva

Ing. Martin Klosko, místopředseda představenstva
se sídlem: Okružní 988, 735 14 Orlová - Lutyně
IČO: 607 93 163
DIČ: CZ60793163
bankovní spojení:
číslo účtu:
registrace: obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka

1017.
(dále také jako „zhotovitel“)
(společně dále též označovány jako „smluvní strany“)

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku, a to takto:

Mění se výměry uvedené v přílohách Smlouvy na čištění komunikací na území města
Orlová č. 2020/OSMHS/S/0055:

- Příloha č. 2 - Seznam a výměry komunikací - strojní letní čištění běžné
- Příloha č. 3 - Seznam a výměry komunikací - strojní čištění po zimě

Ostatní ustanovení smlouvy a její přílohy zůstávají beze změn.



2 

 

 
III. 

 
Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-
li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 
2 zákona o registru smluv.  
Město Orlová tento dodatek zašle správci registru smluv  k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 
odst. 2 zákona o registru smluv). 

2. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto související zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů (dále jen „Zákon“). 
V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato 
porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR 
nebo Zákona došlo. 
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto 
ve smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje 
bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona. Obě smluvní strany 
prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 
s obsahem souhlasí a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, porozuměly 
jeho obsahu, s obsahem souhlasí a že je tento dodatek projevem jejich svobodné 
vůle.  

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží 
objednatel i vypůjčitel po jednom vyhotovení. 

5. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů bylo schváleno Radou města Orlová, usnesením č. 1031/27 ze 
dne 20. 3.2024. 

 
 
V Orlové dne:   25.03.2024              V Orlové dne:  26.03.2024  
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
………………….………..                                         …………………………….. 
Lenka Brzyszkowská     Ing. René Kolek   
Starostka města     Předseda představenstva  
                                                                                 
 
 

………………………………….. 
Ing. Martin Klosko 
Místopředseda představenstva 



3 

 

 

Příloha č. 2 - Seznam a výměry komunikací - strojní letní čištění běžné 

  
Lazy u Orlové   

Ulice Celkem za rok (m2) 

Kornas - Veverka 3 520,00  

V Zimném dole  11 407,40  

Klášterní 9 853,20  

Petřvaldská 2 923,40  

K Holotovci 6 263,00  

Kolonie nad obř. síní S,R                                   922,90  

Husova KR. 4 484,40  

Kamenec KR. 1 755,80  

Porubská  4 973,60  

Potoční k nové cestě R                                                  635,60  

Olšovec R 2 600,00  

Lazecká k BČS KR. 4 565,70  

Potoční k Balatonu 1 852,50  

Pod Tratí  2 378,70  

V Zimném dole k Jelenovi 9 189,00  

Pod Lipou 329,00 

Celkem m2 67 654,20  

 
 

Orlová Město  

Ulice Celkem za rok (m2) 

Dr. M. Tyrše 12 621,10  

Hořovského S,R  1 966,70  

K Doubravě 1 881,40  

Bezručova 8 253,90  

Hraniční                                                                              0,00  

B. Smetany 1 476,50  

Buková                                                    412,90  

Palackého 10 256,10  

Komunikace v Zámeckém parku 1 108,50  

Havlíčkova 1 676,60  

Třanovského 1 740,00  

Za Orlovankou                                                         437,00 

Areál Meteor 6 114,00 

Celkem m2 47 944,70  

 
  
 
 
 
 
 

 



4 

 

Poruba u Orlové  
Ulice celkem za rok (m2)  

Ostravská 3 082,20  

Záchranářů 8 140,10  

U Haldy 2 597,40  

Stará Štreka 8 227,90  

V Zahradách 2 471,10  

Lipová 2 162,70  

Závodní 1 796,60  

Dělnická 2 788,80  

Rodinná 1 575,40  

Jarní 736,20  

Václavská 4 598,90  

Příčná 2 357,20  

Řadová 1 027,40  

Březová 2 127,10  

V Poli 2 744,20  

Údolní 2 262,70  

K Rybníku 3 656,80  

Akátová 3 032,60  

Úzká 4 295,80  

Jabloňová 1 988,00  

Přespolní 3 282,30  

Třešňová 3 089,30  

Sadová 3 880,10  

Kolem 1081 1 000,60  

B. Němcové 1 002,40  

A.Jiráska R,S 2 438,40  

Janáčková 1 941,20  

M. Ryšky 1 389,10  

Kosmonautů 1 455,20  

Gagarinova 1 410,40  

Čs. Armády 771,80  

Rajčula 924,10  

Dvouletky 581,80  

Dělící 586,50  

Spojenců 978,60  

Kpt. Nálepky 2 151,70  

Dukelská 618,80  

Okrajová 3 278,40  

Tichá                                    1695,30  

Žofinská 2 828,40  

Lidická                                                                    7 133,30 

Nad Vlečkou 1 674,00 

Celkem m2 105 780,80 



5 

 

Horní Lutyně  
Ulice celkem za rok (m2)  

Zátiší 18 124,70  

Rydultowská 4 025,70  

Hornická S,R 1 738,20  

Luční S,R 3 184,60  

Polní 4 627,20  

Rolnická 6 225,70  

Větrná 5 134,10  

Za zvl. školou směr 171 x (Boční) 2 195,10  

Ztracená 3 151,70  

Na Olmovci 1 708,10  

Lutyňská 3 473,80  

K Olšině                                                          1 771,60  

Dětmarovická                                                  1 972,90 

Krátká 595,60  

Odlehlá 3 750,00  

Zahradní 1 867,20  

U Hájenky 1 240,40  

Modřínová 1 017,80  

Zelená 1 469,00  

Na Vyhlídce 3 394,40  

Mírová                                                           2 917,30 

U Stružky   1 228,40  

U Vodojemu 991,60  

K Zimovůdce 2 435,60  

K Lesu 3 648,00  

Mezilesí                                                              1 300,40  

Šamalikůvka 860,50  

K Venuši 2 905,70  

Doubravská 2 082,70  

Na Stráni 1 436,70  

Sousedská 1 406,30  

Jížní 979,50  

Na kopečku 370,80  

Na Zbytkách                                2 811,80  

Svornosti 1 485,30  

Vjezdy k NsP S 575,00  

Letní 521,70 

Do Vršku                                                                  998,20 

Letní kino – zadní brána  1 290,00 

Pěší 1 448,50 

Klidná 2 273,00 

Garáže Rydultowská 5 660,00 

Parkoviště u MěÚ  (4 kóje – ul. Osvobození) 816,00 



6 

 

Malé náměstí (fontánky – ul. Osvobození) 1 484,00 

Chodníky DKMO (park k náměstí – ul. Osvobození) 1 968,00 

Parkoviště Centrum + Taxi (ul. Kpt. Jaroše) 671,18 

Chodník pod Koulovnou (ul. Osvobození) 1 376,00 

Parkoviště pod DKMO + boční parkoviště (ul. Osvobození) 2 362,00 

Celkem m2 118 971,98 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 

Příloha č. 3 - Seznam a výměry komunikací - strojní čištění po zimě 

  
Lazy u Orlové  

Ulice celkem za rok (m2)  

Kornas - Veverka 3 520,0  

V Zimném dole  11 407,4  

Klášterní 9 853,2  

Petřvaldská 2 923,4  

K Holotovci 6 263,0  

Kolonie nad obř. síní S,R                                   922,9  

Husova KR. 4 484,4  

Kamenec KR. 1 755,8  

Porubská  4 973,6  

Potoční k nové cestě R                                                  635,6  

Olšovec R 2 600,0  

Lazecká k BČS KR. 4 565,7  

Potoční k Balatonu 1 852,5  

Pod tratí  2 378,7  

V Zimném dole k Jelenovi 9 189,0  

Pod Lipou 329,0 

Celkem m2 67 654,20 

 
 

Orlová Město  
Ulice Celkem za rok (m2) 

Dr. M. Tyrše 12 621,1  

Hořovského S,R  1 966,7  

K Doubravě 1 881,4  

Bezručova 8 253,9  

Hraniční                                                                              0  

B. Smetany 1 476,5  

Buková                                                    412,9  

Palackého 10 256,1  

Komunikace v Zámeckém parku 1 108,5  

Havlíčkova 1 676,6  

Třanovského 1 740,0  

Za Orlovankou                                                         437 

Areál METEOR 6 114,0 

Celkem m2 47 944,70 

  
 
 
 
 
 
 
 

 



8 

 

Poruba u Orlové  
Ulice celkem za rok (m2)  

Ostravská 3 082,2  

Záchranářů 8 140,1  

U Haldy 2 597,4  

Stará Štreka 8 227,9  

V Zahradách 2 471,1  

Lipová 2 162,7  

Závodní 1 796,6  

Dělnická 2 788,8  

Rodinná 1 575,4  

Jarní 736,2  

Václavská 4 598,9  

Příčná 2 357,2  

Řadová 1 027,4  

Březová 2 127,1  

V Poli 2 744,2  

Údolní 2 262,7  

K Rybníku 3 656,8  

Akátová 3 032,6  

Úzká 4 295,8  

Jabloňová 1 988,0  

Přespolní 3 282,3  

Třešňová 3 089,3  

Sadová 3 880,1  

Kolem 1081 1 000,6  

B. Němcové 1 002,4  

A.Jiráska R,S 2 438,4  

Janáčková 1 941,2  

M. Ryšky 1 389,1  

Kosmonautů 1 455,2  

Gagarinova 1 410,4  

Čs. Armády 771,8  

Rajčula 924,1  

Dvouletky 581,8  

Dělící 586,5  

Spojenců 978,6  

Kpt. Nálepky 2 151,7  

Dukelská 618,8  

Okrajová 3 278,4  

Tichá                                    1 695,3  

Žofinská 2 828,4  

Lidická                                                                    7 133,3 

Nad Vlečkou                                                            1 674,0 

Celkem m2 105 780,80 

  



9 

 

Horní Lutyně  
Ulice celkem za rok (m2)  

Zátiší 18 124,7  

Rydultowská 4 025,7  

Hornická S,R 1 738,2  

Luční S,R 3 184,6  

Polní 4 627,2  

Rolnická 6 225,7  

Větrná 5 134,1  

Za zvl. školou směr 171 x (Boční) 2 195,1  

Ztracená 3 151,7  

Na Olmovci 1 708,1  

Lutyňská 3 473,8  

K Olšině                                                          1 771,6  

Dětmarovická                                                  1 972,9 

Krátká 595,6  

Odlehlá 3 750,0  

Zahradní 1 867,2  

U Hájenky 1 240,4  

Modřínová 1 017,8  

Zelená 1 469,0  

Na Vyhlídce 3 394,4  

Mírová                                                           2 917,3 

U Stružky   1 228,4  

U Vodojemu 991,6  

K Zimovůdce 2 435,6  

K Lesu 3 648,0  

Mezilesí                                                              1 300,4  

Šamalikůvka 860,5  

K Venuši 2 905,7  

Doubravská 2 082,7  

Na Stráni 1 436,7  

Sousedská 1 406,3  

Jížní 979,5  

Na kopečku 370,8  

Na Zbytkách                                2 811,80 

Svornosti 1 485,3  

Vjezdy k NsP S 575,0  

Letní 521,7 

Ke Studánce 2 982,40  

Luční S,R - od křižovatky s ul. Zátiší po č.p. 497 909,80  

Okružní 4 667,90  

F.S. Tůmy 5 416,80  

K. Dvořáčka 1 137,00  

Dětmarovická - k č.p. 1068 1 380,00  



10 

 

1. Máje 940,00  

Adamusova 1 310,50  

Na Výsluní 1 251,20  

Školní 1 547,50  

Energetiků S,R 1 462,20  

Osvobození 5 803,80  

Lesní 1 477,20  

Květinová 1 333,40  

Kpt. Jaroše 5 424,70  

Na Stuchlíkovci 5 205,40  

V. Martínka 595,50  

Topolová 703,90  

Mládí 1 443,10  

Vnitřní 809,90  

Do Vršku                                                                  998,2 

Letní kino – zadní brána – po ul. Na Stuchlíkovci 1 290,00 

Pěší 1 448,50 

Klidná 2 273,00 

Garáže Rydultowská 5 660,00 

Parkoviště u MěÚ  (4 kóje – ul. Osvobození) 816,00 

Malé náměstí (fontánky – ul. Osvobození) 1 484,00 

Chodníky DKMO (park k náměstí – ul. Osvobození) 1 968,00 

Parkoviště Centrum + Taxi (ul. Kpt. Jaroše) 671,18 

Chodník pod Koulovnou (ul. Osvobození) 1 376,00 

Parkoviště pod DKMO + boční parkoviště (ul. Osvobození) 2 362,00 

Celkem m2 164 774,18 

  

 
 

 

 


